

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2017 - 31/08/2018
STATO PATRIMONIALE

01	ATTIVITA'	Consuntivo		02	PASSIVITA'	Consuntivo	
		2017-2018	2016-2017			2017-2018	2016-2017
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	13.391,49	8.143,48	02.20	PATRIMONIO SOCIALE	77.082,37	76.001,68
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	55.677,59	65.741,75	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI	293.918,53	281.475,58
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	341.939,89	340.153,73	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	281.561,40	255.468,45
01.04	RIMANENZE			02.23	DEBITI FINANZIARI	31.244,45	41.417,90
01.05	CREDITI V/ CLIENTI	80.874,86	85.211,45	02.24	DEBITI V/ FORNITORI	118.005,19	221.824,82
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	46.357,90	3.274,84	02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE	32.674,50	20.994,50
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI	153.066,67	178.270,13	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI	576,00	3.117,16
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI	100.354,36	25.859,34	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI	-	10.257,62
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI	187,00	3.988,00	02.28	DEBITI TRIBUTARI	17.647,78	2.680,57
01.10	ALTRI CREDITI	225.588,39	382.301,40	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.	16.283,32	9.589,34
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE	301.106,20	343.315,70	02.30	DEBITI V/ PERSONALE	29.977,50	25.094,00
01.12	RATEI E RISCOINTI ATTIVI	88.093,42	50.098,02	02.31	ALTRI DEBITI	157.214,17	261.843,26
				02.32	RATEI E RISCOINTI PASSIVI	326.048,81	259.512,27

TOTALE ATTIVITA'	1.406.637,77	1.486.357,84
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		
TOTALE A PAREGGIO	1.406.637,77	1.486.357,84

TOTALE PASSIVITA'	1.382.234,02	1.469.277,15
AVANZO DELL'ESERCIZIO	24.403,75	17.080,69
TOTALE A PAREGGIO	1.406.637,77	1.486.357,84

CONTO ECONOMICO

06	COSTI	Consuntivo		05	RICAVI	Consuntivo	
		2017-2018	2016-2017			2017-2018	2016-2017
06.01	COSTI TESSERAMENTO	303.230,60	280.842,23	05.01	RICAVI TESSERAMENTO	560.957,40	567.194,41
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	29.014,81	17.502,10	05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	24.396,00	28.829,00
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	135.113,81	95.702,78	05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	23.054,80	34.930,44
06.04	COSTI PER SERVIZI	2.027.147,20	2.148.941,13	05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	806.228,86	714.549,10
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)			05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)		
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	187.052,47	223.595,84	05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.	243.748,72	219.898,14
06.07	COSTI DEL PERSONALE	1.055.216,51	969.812,10	05.07	RICAVI COMMERCIALI	2.100.794,99	2.164.582,46
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	17.080,25	14.110,43	05.08	RIMANENZE FINALI		
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	10.713,15	5.132,81	05.09	PROVENTI VARI	64.887,13	67.254,87
06.10	ONERI FINANZIARI	886,79	618,53	05.10	PROVENTI FINANZIARI	50,21	40,18
06.11	ONERI STRAORDINARI	2.131,62	8.546,83	05.11	PROVENTI STRAORDINARI	2.196,95	19.212,13
06.12	ONERI TRIBUTARI	34.324,10	34.604,96				
	TOTALE COSTI	3.801.911,31	3.799.409,74		TOTALE RICAVI	3.826.315,06	3.816.490,73
	AVANZO DELL'ESERCIZIO	24.403,75	17.080,99		DISAVANZO DELL'ESERCIZIO		
	TOTALE A PAREGGIO	3.826.315,06	3.816.490,73		TOTALE A PAREGGIO	3.826.315,06	3.816.490,73